PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA

GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N° 004/2019 GP CM

PREFEITURA

SÀO PEDRO

DA ALDEIA

TRAII, 110 I. 01,1,4V01.41,N1,,,,

São Pedro da Aldeia, 08 de janeiro de 2019.

Exmo. Sr.
Vereador BRUNO MENDONÇA DA COSTA
Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

Ref.: Encaminha Mensagem

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com cordiais cumprimentos, venho através deste encaminhar a Vossa

Excelência a Mensagem n° 001, de 08 de janeiro de 2019, que "Dispõe sobre

alteração dos Anexos 9 e 10 da Lei n° 2.800, de 27 de setembro de 2018, que

altera dispositivos da Lei n° 1.828/2005 — Lei de Uso e Ocupação do Solo, e

dá outras providências".

Em se tratando de matéria de expressivo interesse público, peço e

espero que o Projeto de Lei anexo seja apreciado em REGIME DE

URGÊNCIA, conforme faculta o artigo 55 da Lei Orgânica Municipal.

Oportunamente, renovo a Vossa Excelência e demais integrantes

desse Respeitável Poder, votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

CLÃ UDI CHUMBINHO
- Prefeito -

/SFPM

CORRESPONDENC1A
RECEBIDA

EM,  42  /01  /joe '104/

. 1
•

Cristina Camtk
Rua Marques da Cruz, 61 — Centro — São Pedro da Aldeia — RJ
Tel.: (22) 2621.1559 / (22) 2621.7131 - CEP: 28941-086

Secretária Executiva
Matr. 433/C0 Ni

VEREADORES

N \LoIxa.
BRUNO MENDONÇA DA COSTA - Presidente

INALMEIDA DA SILVA SANTOS - Vice Presidente

[fr 16/0171q

:

9.:2s

JOSÉ ANTONIO RT NS FILHO (Zezinho)s crntgrrn

61 5c-Pri, 9 6 r1 5,14
CLAU A BATISTA GREGÓRIO MENDONÇA -r Secretária MISLENE CONCEIÇÃO DOS SANTOS

C7S 1°1 14 (;;1DENIL '—trS41(IN E riZArUIMARÃES

TUR COUTINHO DA COSTA (VITINHO DE ZÉ MAIA)

B TRIZ SOAR 5 GOMES LEITE

EDIE LES DOS SANTOS

Qr \i /

- 4816

RONALDO LINHAR DE MACEDO DOS SANTOS (NALDINHO)